- v souladu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo doporučujícími 

technickými normami a doporučeními výrobců použitého materiálu a hygienickými normami, 
pokud není dohodnuto smluvními stranami jinak.  

2) stávající znění článku V. odst. 1 zní: 

Cena za dílo se sjednává ve výši: 
1 699 380,31 Kč (slovy: jeden milion šest set devadesát devět tisíc tři sta osmdesát korun českých 

třicet jedna haléřů) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. 

se mění na toto následující znění: 

Cena za dílo se sjednává ve výši: 
1 835 591,31 Kč (slovy: jeden milion osm set třicet pět tisíc pět set devadesát jedna koruna česká 

třicet jedna haléřů) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. 

Článek III. 

Ostatní části Smlouvy ze dne 19. července 2023 zůstávají beze změny.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem vložení